

Ingredienti: Guinness Sorbetto (Acqua, malto d'**Orzo**, Luppolo, Lievito, Zuccherio) (57,1 %), Acqua Minerale Naturale Meraner (Residuo fisso a 180° 40 mg/l - Calcio mg/l 4,1 - Magnesio mg/l 0,8 - Sodio mg/l 3,7 - Idrogenocarbonati mg/l 17 - Potassio mg/l 0,86 - Fluoruri mg/l 1,3), Base Alcolica (Zuccherio, destrosio, maltodestrine, grassi vegetali idrogenati di palmisto, sciroppo di glucosio, amido, stabilizzanti: Algae Eucheuma trasformate, Addensante Gomma di xantano e guar; emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi (monostearato di glicerile, distearato di glicerile), emulsionanti Esteri acetici dei mono- e digliceridi degli acidi grassi; proteine di **SOIA**, proteine del **LATTE**.)

Contiene allergeni: Cereali contenenti glutine e prodotti derivati, Latte e prodotti a base di latte, Soia e prodotti a base di soia

zutatenliste

Guinness-Biersorbet (57,1 %), Meraner Naturmineralwasser (Fester Rückstand bei 180° 40 mg/l - Calcium mg/l 4,1 - Magnesium mg/l 0,8 - Natrium mg/l 3,7 - Hydrogencarbonate mg/l 17 - Kalium mg/l 0,86 - Fluoride mg/l 1,3), Alkoholbasis (Zucker, Dextrose, Maltodextrin, gehärtete pflanzliche Fette aus Palmkernen, Glukosesirup, Stärke, Stabilisatoren: verarbeitete Eucheuma-Algen, Verdickungsmittel Xanthangummi und Guar; Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (Glycerylmonostearat, Glyceryl), Emulgatoren Essigsäure Ester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren; **SOJA**proteine, **MILCH**proteine.)

Enthält Allergene: Glutenhaltiges Getreide daraus hergestellte Erzeugnisse, Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse, Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse